



MĚSTYS BRODEK U PŘEROVA

Pan

Váš dopis zn. ze dne	Naše č. j.	Vyřizuje	Brodek u Přerova
	UMBr/522/2022/MO	Fojtíková	26.7.2022

Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. a) 0 případů
b) 0 případů
c) 0 Kč
d) 0 Kč
e) Akce byla vyvěšena na webových stránkách našeho úřadu a také na úřední desce.
2. a) 6 případů
b) 6600 Kč
c) 0 Kč
d) 0 Kč
e) dle výše dlužné částky
3. a) 79 osob
b) 1 osoba

S pozdravem

MĚSTYS Brodek u Přerova
751 03 BRODEK U PŘEROVA
ČO: 00301078

Ing. Alena Fojtíková
asistentka starosty